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RELATORIO DE MATRICULAS

1543009 CLAUDIANE RODRIGUES DA SILVA 8,84 1 MATRICULADO 08/07/2022

12 CHAMADA

1530664 BIANCA DOMINGOS CAVALCANTE 8,19 3 MATRICULADO 13 CHAMADA 08/07/2022

1537413 ANTONIA NASCIMENTO DA SILVA 8,07 5 08/07/2022

MATRICULADO 12 CHAMADA

1532098 RILLARY KAWANE FRANCO MENDES 7,99 7 MATRICULADO 13 CHAMADA 08/07/2022

1536838 MARIA VITORIA PAZ DE ALMEIDA 7,93 9 MATRICULADO 13 CHAMADA 08/07/2022

1536049 JOAO FRANCISCO TEIXEIRA LIMA 7,67 11 MATRICULADO 08/07/2022

12 CHAMADA

1536834 KAUA CARVALHO ARAUJO 7,51 13 MATRICULADO 13 CHAMADA 08/07/2022

1529508 FELIPE DE ANDRADE LIMA 7.3 15 MATRICULADO 08/07/2022

12 CHAMADA




1536327

1539622

1530681

1541224

1538480

1544054

TATIANA DEMETRIO DE OLIVEIRA

MARIA ANTONIA DE OLIVEIRA LAMEGO

MARIA DE NAZARE SILVA DE SOUZA

LUCIANO ALVES NEVES

ANTONIO MATEUS DE OLIVEIRA PAIVA

ANDREY NUNES DA COSTA

17

19

21

23

25

27

MATRICULADO

NAO COMPARECEU

MATRICULADO

MATRICULADO

NAO COMPARECEU

MATRICULADO

12 CHAMADA

12 CHAMADA

12 CHAMADA

12 CHAMADA

12 CHAMADA

12 CHAMADA

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022




Tipo de Classificacdo: R1: PPI - Egresso de escola publica/ Renda MENOR ou IGUAL 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena

NF
N° Inscrigao Nome 5 =
Pont. | Clas. Resultado REFERENCIA OBSERVACAO DATADE
ATUALIZACAO
1537991 KARINE GOMES DE ARAUJO 8,85 1 MATRICULADO 12 CHAMADA 08/07/2022
1530511 VICTORIA MORAES DA SILVA 7,22 2 NAO COMPARECEU 12 CHAMADA 08/07/2022
1536279 CLEYMISON DA ROCHA BARREIROS 6,94 3 MATRICULADO 12 CHAMADA 08/07/2022
1544333 JAQUELINE LIMA DA SILVA 5,44 4 MATRICULADO 12 CHAMADA 08/07/2022
Tipo de Classificacdo: R4: PPI - Egresso de escola publica/ INDEPENDENTE DE RENDA/ preto, pardo, indigena
NF
N° Inscrigao Nome = =
Pont. Clas. Resultado REFERENCIA OBSERVACAO DATADE
ATUALIZACAO
1532327 MARIA SUELEM CORREA DA COSTA 7,89 1 MATRICULADO 12 CHAMADA 08/07/2022
1529627 JELEANDRO BARREIROS PEDROSA 7,31 2 MATRICULADO 12 CHAMADA 08/07/2022
1536706 JOAO EDSON OLIVEIRA MAIA 7,16 3 MATRICULADO 12 CHAMADA 08/07/2022

Comissao Local de Processos Seletivos

Portaria N° 145 - GD/IFAM/LABREA, 28 DE JUNHO DE 2022

Labrea, 08 de julho de 2022.




